
大型特殊車両

最大荷重 1年又は12ヵ月点検　基本作業 6ヵ月点検　基本作業料 3ヵ月点検　基本作業料 車検手数料
2.0ｔ未満 39,600円 23,650円 －
2.5ｔ以下 45,100円 23,650円 －
3.0ｔ以下 50,600円 23,650円 －
4.5ｔ以下 56,100円 23,650円 －
8.0ｔ以下 93,500円 33,000円 33,000円
15.0ｔ未満 149,600円 33,000円 33,000円
15.0ｔ以上 187,000円 33,000円 33,000円
20.0ｔ以上 233,750円 33,000円 33,000円
24.0ｔ以上 261,800円 33,000円 33,000円

税込価格

【基本項目】
・　　　表示料金は、車種、形式により相違があります。
・　　　表示料金には、点検に伴う簡単な調整、締付作業の料金は含まれておりますが、部品、油脂、消耗品並びに点検の結果生ずる整備の料金は含んでおりません。
・　　　車検手数料には陸運支局での予約、持込立会い登録手続き・千葉県内陸運支局までの片道運搬費用が含まれます。
・　　　車検時には、国に収める費用として自動車重量税、自賠責保険料が必要になります。
・ 　   特定自主検査を合わせて実施の場合、基本作業料金は特定自主検査料に含まれます。
【その他】
「その他」の料金は、ご依頼内容によって基本項目とは別に生ずる料金であり、車種、形式により多少の相違があります。

30,000円

整備基本料金は以下の表をご参照ください


